90 (NOVENTA) dias 

Declaramos, que na presente proposta de preço estão incluídos todos os impostos, taxas e despesas administrativas e que estamos cientes da execução do

serviço e suas especificidades.

NOME: GILBERTO BATISTA DA SILVA

PROPOSTA 

VALOR TOTAL: R$ 139.077,44 (cento e trinta e nove mil e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos )

DESCRIÇÃO

VALOR TOTAL

Aquisição de mobiliários

GAVETEIRO fixo com 4 gavetas cinza claro L= 45cm a 50cm P= 45cm a 50cm A= 

74cm conforme descritivo no Anexo B

GAVETEIRO suspenso com 2 gavetas cinza claro L= 30cm a 35cm P= 38cm a 40cm

[...]

90 (NOVENTA) dias 

Declaramos, que na presente proposta de preço estão incluídos todos os impostos, taxas e despesas administrativas e que estamos cientes da execução do

serviço e suas especificidades.

NOME: GILBERTO BATISTA DA SILVA

PROPOSTA 

VALOR TOTAL: R$ 55.684,64 (cinquenta e cinco mil seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos)

DESCRIÇÃO

VALOR TOTAL

Aquisição de mobiliários

MESA de trabalho reta, carvalho malva, L= 120cm, P= 60cm, A= 74cm, conforme 

anexo B do termo de referência.

MESA de trabalho reta, carvalho malva, L= 160cm, P= 60cm, A= 74cm, conforme